
ZARZĄDZENIE Nr 32/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie odwołania Pełnomocnika ds. Społecznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Iwonę Kuczerę z funkcji Pełnomocnika Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki ds. Społecznych z upływem dnia 28 lutego 2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

Burmistrz 

/-/Sebastian Sosiński 


